
cena 

celkem
79 944 Kč

Položka č. Název Specifikace Ilustrační obrázek Specifikace dodaného zboží
Jednotková cena 

bez DPH (Kč)
Počet ks

Celková cena bez DPH 

(Kč)

1 Skříň šatní

Popis: zavíratelná v plné výšce,

police 2x (nahoře 1x, dole 1x) nosnost min. 35kg,

ocelová tyč na ramínka včetně úchytů - nosnost min. 10 kg,

kovové úchytky s kotvením na dva šrouby,

Rozměry: výška 178cm,

šířka 60cm,

hloubka 40cm,

Materiál: půda a dno jsou vyrobeny z 25 mm silné laminované 

dřevotřísky opatřené 2 mm ABS hranou,

boky korpusu jsou z lamina o tloušťce min. 18 mm,

záda jsou z lamina o tloušťce min. 8 mm - alespoň z vnější 

strany pohledové – v dekoru korpusu,

ostatní viditelné hrany mají ABS min. 1 mm,

police i dveře skříní jsou vyrobeny z laminované dřevotřísky o 

tloušťce min. 25 mm a chráněny min. 2 mm ABS hranou,

Barva: dekor podobný hruška planá

Navržen dekor lamina Javor 375 nebo Bříza 1715. 

Dveře skříní jsou z lamina tl. 25 mm. 4 741 Kč 1 4 741 Kč

2

Skřín polic. 

polootevřená 

dělená 

Popis: police 2x (nahoře 1x, dole 1x) nosnost min. 35kg,

kovové úchytky s kotvením na dva šrouby,

Rozměry: výška 178cm,

šířka 80cm,

hloubka 40cm,

Materiál: půda a dno jsou vyrobeny z 25 mm silné laminované 

dřevotřísky opatřené 2 mm ABS hranou,

boky korpusu jsou z lamina o tloušťce min. 18 mm,

záda jsou z lamina o tloušťce min. 8 mm - alespoň z vnější 

strany pohledové – v dekoru korpusu,

ostatní viditelné hrany mají ABS min. 1 mm,

police i dveře skříní jsou vyrobeny z laminované dřevotřísky o 

tloušťce min. 25 mm a chráněny min. 2 mm ABS hranou,

Barva: dekor podobný jako hruška planá

Navržen dekor lamina Javor 375 nebo Bříza 1715. 

Dveře skříní jsou z lamina tl. 25 mm. 6 176 Kč 2 12 352 Kč

3
Skřín polic. 

dveřová úzká

Popis: police 4x, nosnost police min. 35kg,

kovové úchytky s kotvením na dva šrouby,

Rozměry: výška 178cm,

šířka 40cm,

hloubka 40cm,

Materiál: půda a dno jsou vyrobeny z 25 mm silné 

laminované dřevotřísky opatřené 2 mm ABS hranou,

boky korpusu jsou z lamina o tloušťce min. 18 mm,

záda jsou z lamina o tloušťce min. 8 mm - alespoň z vnější 

strany pohledové – v dekoru korpusu,

ostatní viditelné hrany mají ABS min. 1 mm,

police i dveře skříní jsou vyrobeny z laminované dřevotřísky o 

tloušťce min. 25 mm a chráněny min. 2 mm ABS hranou,

Barva: dekor podobný jako hruška planá

Vlastnosti: levé otvírání

Navržen dekor lamina Javor 375 nebo Bříza 1715. 

Dveře skříní jsou z lamina tl. 25 mm. 3 821 Kč 2 7 642 Kč

4
Nástavcová 

skříň 1

Popis: police 1x, nosnost police min. 35kg,

kovové úchytky s kotvením na dva šrouby,

Rozměry: výška 72cm,

šířka 60cm,

hloubka 40cm,

Materiál: skříň je vyrobena z min 18 mm silné laminované 

dřevotřísky opatřené 2 mm ABS hranou,

záda jsou z lamina o tloušťce min. 8 mm - alespoň z vnější 

strany pohledové – v dekoru korpusu,

police skříní jsou vyrobeny z laminované dřevotřísky o 

tloušťce min. 25 mm a chráněny min. 2 mm ABS hranou,

Barva: dekor hruška planá

Navržen dekor lamina Javor 375 nebo Bříza 1715. 

Dveře skříní jsou z lamina tl. 25 mm. 2 212 Kč 1 2 212 Kč

5
Nástavcová 

skříň 2

Popis: police 1x, nosnost police min. 35kg,

kovové úchytky s kotvením na dva šrouby,

Rozměry: výška 72cm,

šířka 80cm,

hloubka 40cm,

Materiál: skříň je vyrobena z min 18 mm silné laminované 

dřevotřísky opatřené 2 mm ABS hranou,

záda jsou z lamina o tloušťce min. 8 mm - alespoň z vnější 

strany pohledové – v dekoru korpusu,

police skříní jsou vyrobeny z laminované dřevotřísky o 

tloušťce min. 25 mm a chráněny min. 2 mm ABS hranou,

Barva: dekor podobný jako hruška planá

Navržen dekor lamina Javor 375 nebo Bříza 1715. 

Dveře skříní jsou z lamina tl. 25 mm. 2 655 Kč 2 5 310 Kč

6
Nástavcová 

skříň 3

Popis: police 1x, nosnost police min. 35kg,

kovové úchytky s kotvením na dva šrouby,

Rozměry: výška 72cm,

šířka 40cm,

hloubka 40cm,

Materiál: skříň je vyrobena z min 18 mm silné laminované 

dřevotřísky opatřené 2 mm ABS hranou,

záda jsou z lamina o tloušťce min. 8 mm - alespoň z vnější 

strany pohledové – v dekoru korpusu,

police skříní jsou vyrobeny z laminované dřevotřísky o 

tloušťce min. 25 mm a chráněny min. 2 mm ABS hranou,

Barva: dekor podobný jako hruška planá

Navržen dekor lamina Javor 375 nebo Bříza 1715. 

Dveře skříní jsou z lamina tl. 25 mm. 1 623 Kč 2 3 246 Kč

Vyplní dodavatel

V případě, že níže uvedené specifikace obsahují odkaz (přímý nebo nepřímý) na konkrétní výrobek, výrobce, či dodavatele, je tento odkaz uveden s ohledem 

na přesnost a srozumitelnost. V tomto případě však dodavatel může nabídnout rovnocenné řešení.
Celkem dodávka

Položkový výkaz a specifikace



7
Stůl 

nastavitelný 

Popis: výškově nastavitelný

Rozměr: šířka 190 cm

hloubka 70 cm

výška 70 až 80 cm,

nohy budou vybaveny rektifikací pro vyrovnání nerovností 

podlahy (alespoň 15mm)

Materiál: pracovní deska bude z materiálu na bázi dřeva v 

provedení LTD tlouštky min. 20mm zakončená ABS hranou tl. 

min. 2 mm,

povrchová úprava kovových částí podnoží bude provedena 

epoxypolyesterovou práškovou barvou - která musí zaručovat 

vysokou odolnost proti všem druhům poškození - obvyklým v 

kancelářském provozu,

konstrukce bude vyrobena z ocelových a/nebo hliníkových 

profilů

Barva: kovové části šedostříbrná/šedá, deska dekor podobný 

jako hruška planá

Vlastnosti: kovové podnoží bude založeno na principu 

nosného mostu, který bude základním prvkem stability, 

konstrukce z profilů navzájem spojených pomocí 

konstrukčních spojů nebo samosvorných zámků

Mechanicky výškově stavitelná podnož, v 

rozsahu 650 - 950 mm, ovládání ruční 

kličkou. Stolová deska tl. 25 mm, dekor 

lamina Javor 375 nebo Bříza 1715.

6 506 Kč 1 6 506 Kč

8
Stůl 

nastavitelný 2

Popis:

Rozměr: šířka 178 cm

hloubka 90 cm

výška 70 až 80 cm,

nohy budou vybaveny rektifikací pro vyrovnání nerovností 

podlahy (alespoň 15mm)

Materiál: pracovní deska bude z materiálu na bázi dřeva v 

provedení LTD tlouštky min. 20mm zakončená ABS hranou tl. 

min. 2 mm,

povrchová úprava kovových částí podnoží bude provedena 

epoxypolyesterovou práškovou barvou - která musí zaručovat 

vysokou odolnost proti všem druhům poškození - obvyklým v 

kancelářském provozu,

konstrukce bude vyrobena z ocelových a/nebo hliníkových 

profilů

Barva: kovové části šedostříbrná/šedá, deska dekor podobný 

jako hruška planá

Vlastnosti: kovové podnoží bude založeno na principu 

nosného mostu, který bude základním prvkem stability, 

konstrukce z profilů navzájem spojených pomocí 

konstrukčních spojů nebo samosvorných zámků

Mechanicky výškově stavitelná podnož, v 

rozsahu 650 - 950 mm, ovládání ruční 

kličkou. Stolová deska tl. 25 mm, dekor 

lamina Javor 375 nebo Bříza 1715.

6 800 Kč 1 6 800 Kč

9

Pojízdný 

kontejner 

zásuvkový 2

Popis: počet zásuvek 3 až 5,

kontejner je osazen 4 otočnými plastovými kolečky

Rozměry: šířka: 42cm,

hloubka 60 cm,

výška 60 cm,

Materiál: všechny části korpusu kontejneru a čela zásuvek 

jsou vyrobeny z LTD o tloušťce min. 18 mm v jednom 

barevném odstínu s ABS hranou min. 1 mm,

záda z min. 5 mm silných desek, alespoň z vnější strany 

pohledové – v dekoru korpusu,

korpusy standardních zásuvek jsou kovové, povrchově 

upravené práškovou barvou, vyjma osobní zásuvky, tzv. 

tužkaře, který je plastový a může být řešen jako vkládaný 

segment první zásuvky nebo jako samostatná zásuvka "

Barva: kovové části černá/šedá,

dekor korpusu podobný jako hruška planá

Vlastnosti: kovové úchytky s kotvením na dva šrouby, 

dodáno ve smontovaném stavu,

vnitřní vedení je kovové s valivým uložením jednotlivých 

výsuvných elementů,

zámek je uchycen v čele horní zásuvky a je centrální pro 

všechny zásuvky,

Navržen dekor lamina Javor 375 nebo Bříza 1715. 

Kontejnér 3 zásuvkový. 4 112 Kč 4 16 448 Kč

10

Závěsná skříň 

polic. otevřená 

1

Popis: 1 x police

Rozměr: šířka 90 cm

hloubka 30 cm

výška 72 cm,

Materiál: z materiálu na bázi dřeva v provedení LTD tlouštky 

min. 18 mm zakončená ABS hranou tl. min. 2 mm,

Barva: dekor podobný jako hruška planá

Navržen dekor lamina Javor 375 nebo Bříza 1715. 1 900 Kč 2 3 800 Kč

11

Závěsná skříň 

polic. otevřená 

2

Popis: 1x police

Rozměr: šířka 40 cm

hloubka 30 cm

výška 72 cm,

Materiál: z materiálu na bázi dřeva v provedení LTD tlouštky 

min. 18 mm zakončená ABS hranou tl. min. 2 mm,

Barva: dekor podobný jako hruška planá

Navržen dekor lamina Javor 375 nebo Bříza 1715. 1 126 Kč 1 1 126 Kč

12 Deska

Popis:

Rozměr: šířka 150 cm

hloubka 25 cm

Materiál: z materiálu na bázi dřeva v provedení LTD tlouštky 

min. 18 mm zakončená ABS hranou tl. min. 2 mm,

Barva: dekor podobný jako hruška planá

Navržen dekor lamina Javor 375 nebo Bříza 1715. 500 Kč 1 500 Kč

13

Skříň policová - 

spodní posuvné 

dveře

Popis: zavíratelná - spodní dveře posuvné,

vrchní část otevřená - police,

kovové úchytky s kotvením na dva šrouby,

police 7x - nosnost police min. 40 kg,

Rozměry: výška 210cm,

šířka 110cm,

hloubka 30cm,

Materiál: půda a dno jsou vyrobeny z 25 mm silné laminované 

dřevotřísky opatřené 2 mm ABS hranou,

boky korpusu jsou z lamina o tloušťce min. 18 mm,

záda jsou z lamina o tloušťce min. 8 mm - alespoň z vnější 

strany pohledové – v dekoru korpusu,

ostatní viditelné hrany mají ABS min. 1 mm,

police i dveře skříní jsou vyrobeny z laminované dřevotřísky o 

tloušťce min. 25 mm a chráněny min. 2 mm ABS hranou,

Barva: dekor korpusu a zavírání - olše

Vlastnosti: výškové nastavitelné police (více úrovní),

výškově stavitelné nožičky

Navržen dekor lamina Olše 1912. 9 261 Kč 1 9 261 Kč


